Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023/SESP

PROCESSO SESP-PRO-2023/21104 E SIAG Nº SIAG 0021104/2023

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
012/2023/SESP, cujo objeto é Aquisição de Equipamento de BodyScan (raio x -scaner de corpo e periféricos) com
instalação do equipamento e treinamento do pessoal que fará a operação do mesmo, para atender a demanda da
Secretaria Adjunta de Administração Penitenciária.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

001
VMI - SISTEMAS
DE SEGURANÇA
LTDA

05.293.074/0001-
87

R$
487.400,00

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO
VALOR TOTAL DE R$ 487.400,00  (QUATROCENTOS E OITENTA E
SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS).

Cuiabá-MT, 27 de julho de 2023

(ORIGINAL ASSINADO)

HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário de Estado de Segurança Pública

SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8ce82d89

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:39:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial